
第45回全国JOCｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸｶｯﾌﾟ夏季水泳競技大会

東京辰巳国際水泳場

日本記録   3:29.91
競技No. : 240 男子 4x100m メドレーリレー 決勝
予選No. : 218 ＣＳ 大会記録   3:41.55

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 1/4 大  阪 イ ト マ ン ｲﾄﾏﾝ 一般 55.50  3:44.25
1 小東　真皓 ｺﾋｶﾞｼ ﾏﾋﾛ 高2 27.40 55.50 55.50 (  0.55)
2 花井　脩大 ﾊﾅｲ ｼｭｳﾀ 中3 29.51 1:03.25 1:58.75 ( +0.25)
3 山本　　琉 ﾔﾏﾓﾄ ﾘｭｳ 高2 24.82 55.19 2:53.94 ( +0.31)
4 重藤　流世 ｼｹﾞﾄｳ ﾘｭｳｾｲ 高3 23.87 50.31 3:44.25 ( +0.40)

2 1/5 愛  知 中京大中京高 CHUKYO 高校 57.57  3:45.07
1 加藤　　涼 ｶﾄｳ ﾘｮｳ 高2 28.02 57.57 57.57 (  0.59)
2 杉浦凜汰郎 ｽｷﾞｳﾗ ﾘﾝﾀﾛｳ 高3 29.12 1:01.96 1:59.53 ( +0.22)
3 三輪田理央 ﾐﾜﾀﾞ ﾘｵ 高3 25.57 54.67 2:54.20 ( +0.16)
4 岩村　航佑 ｲﾜﾑﾗ ｺｳｽｹ 高2 24.26 50.87 3:45.07 ( +0.16)

3 1/3 東  京 三菱養和ＳＳ ﾐﾂﾋﾞｼﾖｳﾜ 高校 58.35  3:45.98
1 熊谷　修吾 ｸﾏｶﾞｲ ｼｭｳｺﾞ 高3 28.00 58.35 58.35 (  0.59)
2 佐藤　洋輔 ｻﾄｳ ﾖｳｽｹ 高3 28.59 1:01.32 1:59.67 ( +0.19)
3 髙尾　彬理 ﾀｶｵ ｱﾝﾘ 高2 24.91 54.71 2:54.38 ( +0.38)
4 堀本聖一郎 ﾎﾘﾓﾄ ｾｲｲﾁﾛｳ 高2 24.57 51.60 3:45.98 ( +0.19)

4 1/6 神奈川 湘南工大附 ｼｮｳﾅﾝｺｳｶ 高校 56.71  3:46.10
1 西村　優雅 ﾆｼﾑﾗ ﾕｳｶﾞ 高2 27.84 56.71 56.71 (  0.58)
2 篠原　　煌 ｼﾉﾊﾗ ｷﾗ 高2 29.31 1:02.75 1:59.46 ( +0.20)
3 髙下　瑠唯 ﾀｶｼﾀ ﾙｲ 高2 25.76 54.60 2:54.06 ( +0.31)
4 北島　拓馬 ｷﾀｼﾞﾏ ﾀｸﾏ 高1 24.44 52.04 3:46.10 ( +0.22)

5 1/2 愛  知 豊川高 ﾄﾖｶﾜｺｳ 高校 57.27  3:47.44
1 笠原　大知 ｶｻﾊﾗ ﾀﾞｲﾁ 高3 27.72 57.27 57.27 (  0.62)
2 和田　望実 ﾜﾀﾞ ﾉｿﾞﾐ 高2 30.02 1:03.35 2:00.62 ( +0.30)
3 土方　遥斗 ﾋｼﾞｶﾀ ﾊﾙﾄ 高1 25.42 54.93 2:55.55 ( +0.47)
4 尾関　啓太 ｵｾﾞｷ ｹｲﾀ 高2 24.91 51.89 3:47.44 ( +0.23)

6 1/8 大  阪 関大北陽 ｶﾝﾀﾞｲﾎｸﾖ 高校 58.97  3:50.58
1 山本　　空 ﾔﾏﾓﾄ ｿﾗ 高1 28.95 58.97 58.97 (  0.62)
2 西田　翔麿 ﾆｼﾀﾞ ｼｮｳﾏ 高3 29.56 1:03.72 2:02.69 ( +0.20)
3 桑島　崚介 ｸﾜｼﾞﾏ ﾘｮｳｽｹ 高3 25.87 55.61 2:58.30 ( +0.32)
4 渡辺　光陽 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｺｳﾖｳ 高3 24.62 52.28 3:50.58 ( +0.42)

7 1/7 大  阪 ｻﾝｹｲST ｻﾝｹｲST 一般 59.21  3:50.79
1 松山　　育 ﾏﾂﾔﾏ ｲｸ 中2 28.45 59.21 59.21 (  0.65)
2 山口　龍舞 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾘｭｳﾏ 高3 30.21 1:05.39 2:04.60 ( +0.31)
3 西村　祐里 ﾆｼﾑﾗ ﾕｳﾘ 高3 25.53 55.00 2:59.60 ( +0.32)
4 青山　吉伸 ｱｵﾔﾏ ﾖｼﾉﾌﾞ 高2 24.35 51.19 3:50.79 ( +0.42)

8 1/1 静  岡 浜名湖ＳＳ ﾊﾏﾅｺSS 高校 58.36  3:51.14
1 増田　修士 ﾏｽﾀﾞ ｼｭｳｼﾞ 高3 28.30 58.36 58.36 (  0.59)
2 宮崎　海里 ﾐﾔｻﾞｷ ｶｲﾘ 高2 29.82 1:03.69 2:02.05 ( +0.45)
3 鈴木　麻央 ｽｽﾞｷ ﾏｵ 高2 26.93 58.00 3:00.05 ( +0.29)
4 増田　莉蔵 ﾏｽﾀﾞ ﾘｸ 高2 24.37 51.09 3:51.14 ( +0.46)
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